
MUNICIPALIDAD 
DE SAN MARTÍN DE LOS ANDES 
PROVINCIA DEL NELIOIJEN 

DECRETO No 2992/2 5

San Martín de los Andes, 
11 N0V2075 

VISTO: 

La necesidad de retirar las cuchillas para la motoniveladora John Deere 670G 
dominio ELJ-67 y para la motoniveladora Pauny MA180,Y; 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Orden de compra No 2976/25 y 2978/25 se realizó la compra de las 
cuchillas para la motoniveladora John Deere 670G dominio ELJ-67 y la motoniveladora PAUNY 
MA — 180 al proveedor TECMAVIAL S.R.L. 

Que las cuchillas fueron enviadas a nuestra localidad a través de IMAZ Transportes 
y ya se encuentran listas para su retiro. 

Que es necesario abonar el flete de un monto total $107.378,01 (pesos ciento 
siete mil trescientos setenta y ocho con 01/100 centavos) para que sean entregados. 

Que para ello es necesario de disponer en forma anticipada del dinero. 

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

KARTICULO 1°: OTÓRGUESE un anticipo con cargo a rendir a favor del Director de Vialidad 
/ e Hidráulica Sr. Trevisan Cristian, Leg. No 1542, de hasta pesos $110.000,00 (pesos 

ciento diez mil con 0/100 centavos) a fin de abonar a la empresa Imaz Transporte el servicio 
de flete de las cuchillas para la motoniveladora John Deere 670G dominio ELJ-67 y para la 
motoniveladora Pauny MA180 hacia nuestra Localidad. 

ARTICULO 20: Por Dirección de Presupuesto y Estadística para ser imputada a la partida 
presupuestaria correspondiente. 

ARTICULO 30: Regístrese, Compútese y cumplido, archívese. 
M.E.G./OYSP 

Sealwiade ía y Haclenda 
Municipalidad de S.M. Andes r, Carlos Salonilil 

Intendente 
Ir Martín liP los 

'DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE:  WWW.INCUCALGOV.AR 
"TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 

"100 AÑOS DEL NATALICIO DEL MÚSICO, COMPOSITOR, ESCRITOR Y POETA MARCELO BERBEL" 
"700 ANIVERSARIO DE LA PROVINCIALIZACIÓN DE NEUQUÉN" 




